双方自愿发生性关系知情同意协议书

甲方：_______________，身份证号：_________________________________

乙方：_______________，身份证号：_________________________________

甲乙双方与 20____年_____月______日自愿发生性关系，并签订此协议书证明

本次关系系双方本人自愿发生，该协议书签订未受到他人胁迫。

以下为协议内容：

1. 甲乙双方系在具有民事行为能力状态下签订该协议且双方均出于意识清醒状

态，充分知晓、理解该协议内容与协议订立后的后续行为可能存在的对身体

的伤害与包括但不限于甲乙双方之间的社会学关系的改变；

2. 甲乙双方本次发起的性行为系由双方自愿发起的、符合生物学繁殖本能的、

基于中华人民共和国相关法律法规框架保护下的自愿性性行为，双方对本次

性行为的发生及因此次性行为而产生的一切不良反应与不良影响导致的问题

自行承担责任；

3. 本次性行为的发生双方均已年满十四周岁，符合《中华人民共和国刑法修正

案》第三百三十六条、《中华人民共和国刑法修正案（十一）》第二十六条条

款之规定且双方自愿，受法律保护；

4. 本次性行为发生过程中，可能存在由于甲乙双方中一方对另一方的性情趣满

足而导致的皮外伤，双方对此知情、知晓并理解可能存在的风险并同意执行

可能导致相关伤害的性情趣行为。在未导致超出本协议双方同意订立的条款

框架下的伤害时双方导致的问题和责任后果自负，如出现了超出本协议双方

同意订立的伤害时由导致伤害的一方承担所有责任并赔偿全部医疗费用；

5. 本次性行为发生过程中，还可能出现以下危险性性情趣行为：

____________________________________________________________________（甲方抄写）

____________________________________________________________________（乙方抄写）

双方同意并知晓以上行为可能导致的危险及危害并声明由此导致的非严重伤

害及后果由双方自负，超出本协议双方同意订立的伤害时由导致伤害的一方

承担所有责任并赔偿全部医疗费用。

本协议壹式贰份，甲乙双方各持有壹份并确认核对两份协议内容相同并接受

本协议及其条款。

甲方                                   乙方

（签名）                              （签名）

20    年     月     日                 20    年     月     日